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5m LWL Kabel SC-ST Duplex

8,20 € *
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: InLine
Bestell-Nr.: 42-500-00180

 

5m LWL Kabel SC ST OM4 G 62,5

SC ST LWL Kabel Patchkabel für die Datentechnik

- Patchkabel 5m Länge
- Duplex 2xSC-Stecker auf 2xST-Stecker


